
ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี / ช่ือผู้ประกอบการ จ านวนเงินรวมที่
เลขประจ าตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่

1 0423537000240 หจก.ประมวลปิโตรเลียม น้้ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน  (กองช่าง) 1,540.00          2 ม.ค.62
2 3420100193774 นายประชน สุจมิงคล จา้งเหมาบริการ 9,000.00          1 ม.ค. 63
3 3420100042565 นางธิดา ศรีสวัสด์ิ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
4 3420100058273 นางสาววชิราภรณ์ ยศสุ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
5 3410900309238 นางสาวสุภาพ นูทอง จา้งเหมาบริการ 6,700.00          1 ม.ค. 63
6 5420100015481 นายสุทธิศักด์ิ จนัทวัน จา้งเหมาบริการ 6,100.00          1 ม.ค. 63
7 1219900454088 นางสาวกณิศา ศรีวิเศษ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
8 1420100081431 นางสาวทิพวรรณ ยอดนาเด่ือ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
9 1420100090812 นางสาวพันธิภา ธนะสูตร จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63

10 5420190001451 นางสาวมลฤดี  สาลิวัน จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
11 1429900139229 นางสาวสุกัญญา อุปนิ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
12 1420100069821 นายกฤษฎา  ศรีมงคล จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ม.ค. 63
13 1429900166099 นายโชคณรงค์  โพธาราม จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ม.ค. 63
14 1429900336946 นายธนากร เสริฐศรี จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ม.ค. 63
15 3369900135085 นายมานิตย์ น้อยบัวงาม จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ม.ค. 63
16 3420100182136 นายวัชรพงษ์ ษรจนัทร์ศรี จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ม.ค. 63
17 1421100729802 นายสกุลชัย  โสภากุล จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ม.ค. 63
18 3420100025103 นายสวาท  ราชวงษ์ จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ม.ค. 63
19 3340500581829 นายเสกศักด์ิ  ดีสุดหา จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ม.ค. 63
20 542080024271 นายอวย จนัทะวงษ์ จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ม.ค. 63
21 1429900611548 นายพงษ์พัฒน์  ปัทมธรรมกุล จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
22 3420100027211 นายพิชิต ราชพัฒน์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
23 1429900239347 นายรณชัย นามวงษา จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
24 1429900016577 นายสรายุทธ ชมภูมาตย์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
25 1429900083851 นายเอกชัย ปักนอก จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 ( เดือน มกราคม ถึง มีนาคม 2563 )

องค์การบริหารส่วนต าบลเมือง
รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง เอกสารอ้างอิง



26 3420100193545 นางสุพัตรา  มีจนิดา จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
27 3420100011927 นางสาวสุภาวนา แสนค้า จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
28 1420100056037 นายสมใจ ค้ามี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
29 3420100022635 นายสมนึก พลดาหาญ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
30 3420100171398 นายสมบัติ จติตมาตย์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
31 1420100056561 นายสุทธิพงษ์  พักกระโทก จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
32 3420100167648 นายสุพรรณ มูลศรี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
33 3180600544919 นายเสน่ห ์สาครสุคนธ์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
34 3180600544914 นางสาวแพรวนภา จนัทร์สี จา้งเหมาบริการ 6,700.00          1 ม.ค. 63
35 3420900018576 นางสิริกรานต์ สุประดิษฐ์อาภรณ์ จา้งเหมาบริการ 6,100.00          1 ม.ค. 63
36 3420100744142 นายฉัตรชัย แก้ววงษา จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ม.ค. 63
37 3670500315611 นายประสิทธ์ิ ย่ิงรักษา จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ม.ค. 63
38 3420100011536 นายพงษ์พัฒน์  พลดาหาญ จา้งเหมาบริการ 9,600.00          1 ม.ค. 63
39 3420100022309 นายมาลัย มณีกันตา จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ม.ค. 63
40 1429900058269 นายศักด์ินรินทร์ ไชยคินี จา้งเหมาบริการ 8,800.00          1 ม.ค. 63
41 1420100107944 นายศุภชัย เทพพุทธา จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ม.ค. 63
42 1420300086401 นายสุรชัย  บุดดา จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ม.ค. 63
43 3420100663916 นายหนุม่ แก้วบุดดี จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ม.ค. 63
44 1429900197822 นายอลงกต จนัทะวัน จา้งเหมาบริการ 9,200.00          1 ม.ค. 63
45 3420100029138 นายอัฐวัตร ราขวงษ์ จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ม.ค. 63
46 3420100007971 นางรจนา ไชยคีนี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
47 3420100007300 นางอนงค์ ไสสานัง จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
48 5420190003364 นางอ้าพร เสริฐศรี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ม.ค. 63
49 3420100019707 นายสัมฤทธ์ิ วันทองสุข จา้งเหมาบริการ 12,000.00        1 ม.ค. 63
50 1409600063839 นายธีร์นรา  ศรีวัฒนพงศ์ จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ม.ค. 63
51 1679900121883 ร้านบีบีคอม วัสดุคอมพิวเตอร์ 3,180.00          6 ม.ค. 63
52 3420100193774 นายประชน สุจมิงคล จา้งเหมาบริการ 9,000.00          1 ก.พ. 63
53 3420100042565 นางธิดา ศรีสวัสด์ิ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
54 3420100058273 นางสาววชิราภรณ์ ยศสุ จา้งเหมาบริการ 6,400.00          1 ก.พ. 63
55 3410900309238 นางสาวสุภาพ นูทอง จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63



56 5420100015481 นายสุทธิศักด์ิ จนัทวัน จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
57 1219900454088 นางสาวกณิศา ศรีวิเศษ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
58 1420100081431 นางสาวทิพวรรณ ยอดนาเด่ือ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
59 1420100090812 นางสาวพันธิภา ธนะสูตร จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
60 5420190001451 นางสาวมลฤดี  สาลิวัน จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
61 1429900139229 นางสาวสุกัญญา อุปนิ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
62 1420100069821 นายกฤษฎา  ศรีมงคล จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ก.พ. 63
63 1429900166099 นายโชคณรงค์  โพธาราม จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ก.พ. 63
64 1429900336946 นายธนากร เสริฐศรี จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ก.พ. 63
65 3369900135085 นายมานิตย์ น้อยบัวงาม จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ก.พ. 63
66 3420100182136 นายวัชรพงษ์ ษรจนัทร์ศรี จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ก.พ. 63
67 1421100729802 นายสกุลชัย  โสภากุล จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ก.พ. 63
68 3420100025103 นายสวาท  ราชวงษ์ จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ก.พ. 63
69 3340500581829 นายเสกศักด์ิ  ดีสุดหา จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ก.พ. 63
70 542080024271 นายอวย จนัทะวงษ์ จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 ก.พ. 63
71 1429900611548 นายพงษ์พัฒน์  ปัทมธรรมกุล จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
72 3420100027211 นายพิชิต ราชพัฒน์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
73 1429900239347 นายรณชัย นามวงษา จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
74 1429900016577 นายสรายุทธ ชมภูมาตย์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
75 1429900083851 นายเอกชัย ปักนอก จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
76 3420100193545 นางสุพัตรา  มีจนิดา จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
77 3420100011927 นางสาวสุภาวนา แสนค้า จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
78 1420100056037 นายสมใจ ค้ามี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
79 3420100022635 นายสมนึก พลดาหาญ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
80 3420100171398 นายสมบัติ จติตมาตย์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
81 1420100056561 นายสุทธิพงษ์  พักกระโทก จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
82 3420100167648 นายสุพรรณ มูลศรี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
83 3180600544919 นายเสน่ห ์สาครสุคนธ์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
84 3180600544914 นางสาวแพรวนภา จนัทร์สี จา้งเหมาบริการ 6,400.00          1 ก.พ. 63
85 3420900018576 นางสิริกรานต์ สุประดิษฐ์อาภรณ์ จา้งเหมาบริการ 6,400.00          1 ก.พ. 63



86 3420100744142 นายฉัตรชัย แก้ววงษา จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ก.พ. 63
87 3670500315611 นายประสิทธ์ิ ย่ิงรักษา จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ก.พ. 63
88 3420100011536 นายพงษ์พัฒน์  พลดาหาญ จา้งเหมาบริการ 9,200.00          1 ก.พ. 63
89 3420100022309 นายมาลัย มณีกันตา จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ก.พ. 63
90 1429900058269 นายศักด์ินรินทร์ ไชยคินี จา้งเหมาบริการ 9,200.00          1 ก.พ. 63
91 1420100107944 นายศุภชัย เทพพุทธา จา้งเหมาบริการ 9,200.00          1 ก.พ. 63
92 1420300086401 นายสุรชัย  บุดดา จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ก.พ. 63
93 3420100663916 นายหนุม่ แก้วบุดดี จา้งเหมาบริการ 9,600.00          1 ก.พ. 63
94 1429900197822 นายอลงกต จนัทะวัน จา้งเหมาบริการ 9,200.00          1 ก.พ. 63
95 3420100029138 นายอัฐวัตร ราขวงษ์ จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 ก.พ. 63
96 3420100007971 นางรจนา ไชยคีนี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
97 3420100346227 นางสาวอุไร ศรีวิลัย จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
98 3420100007300 นางอนงค์ ไสสานัง จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
99 5420190003364 นางอ้าพร เสริฐศรี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63

100 3420100019707 นายสัมฤทธ์ิ วันทองสุข จา้งเหมาบริการ 12,000.00        1 ก.พ. 63
101 นายภาคภูมิ  นนทวิศรุต จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 ก.พ. 63
102 342100055339 น้้าด่ืมภูเลย น้้าด่ืม 1,590.00          1 มี.ค. 63
103 0423537000240 หจก.ประมวลปิโตรเลียม น้้ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน  (กองช่าง) 5,120.00          2 มี.ค. 63
104 3420100193774 นายประชน สุจมิงคล จา้งเหมาบริการ 9,000.00          1 มี.ค. 63
105 3420100042565 นางธิดา ศรีสวัสด์ิ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
106 3420100058273 นางสาววชิราภรณ์ ยศสุ จา้งเหมาบริการ 6,400.00          1 มี.ค. 63
107 3410900309238 นางสาวสุภาพ นูทอง จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
108 5420100015481 นายสุทธิศักด์ิ จนัทวัน จา้งเหมาบริการ 3,500.00          1 มี.ค. 63
109 1219900454088 นางสาวกณิศา ศรีวิเศษ จา้งเหมาบริการ 5,800.00          1 มี.ค. 63
110 1420100081431 นางสาวทิพวรรณ ยอดนาเด่ือ จา้งเหมาบริการ 4,900.00          1 มี.ค. 63
111 1420100090812 นางสาวพันธิภา ธนะสูตร จา้งเหมาบริการ 5,500.00          1 มี.ค. 63
112 5420190001451 นางสาวมลฤดี  สาลิวัน จา้งเหมาบริการ 5,500.00          1 มี.ค. 63
113 1429900139229 นางสาวสุกัญญา อุปนิ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
114 1420100069821 นายกฤษฎา  ศรีมงคล จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 มี.ค. 63
115 1429900166099 นายโชคณรงค์  โพธาราม จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 มี.ค. 63

1429900241945



116 1429900336946 นายธนากร เสริฐศรี จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 มี.ค. 63
117 1409600063839 นายธีร์นรา  ศรีวัฒนพงศ์ จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 มี.ค. 63
118 3369900135085 นายมานิตย์ น้อยบัวงาม จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 มี.ค. 63
119 3420100182136 นายวัชรพงษ์ ษรจนัทร์ศรี จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 มี.ค. 63
120 1421100729802 นายสกุลชัย  โสภากุล จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 มี.ค. 63
121 3420100025103 นายสวาท  ราชวงษ์ จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 มี.ค. 63
122 3340500581829 นายเสกศักด์ิ  ดีสุดหา จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 มี.ค. 63
123 542080024271 นายอวย จนัทะวงษ์ จา้งเหมาบริการ 8,000.00          1 มี.ค. 63
124 1429900611548 นายพงษ์พัฒน์  ปัทมธรรมกุล จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
125 3420100027211 นายพิชิต ราชพัฒน์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
126 1429900239347 นายรณชัย นามวงษา จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
127 1429900016577 นายสรายุทธ ชมภูมาตย์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
128 1429900083851 นายเอกชัย ปักนอก จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
129 3420100193545 นางสุพัตรา  มีจนิดา จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
130 3420100011927 นางสาวสุภาวนา แสนค้า จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
131 1420100056037 นายสมใจ ค้ามี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
132 3420100022635 นายสมนึก พลดาหาญ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
133 1420100056561 นายสุทธิพงษ์  พักกระโทก จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
134 3420100167648 นายสุพรรณ มูลศรี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
135 3180600544919 นายเสน่ห ์สาครสุคนธ์ จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
136 3180600544914 นางสาวแพรวนภา จนัทร์สี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
137 3420900018576 นางสิริกรานต์ สุประดิษฐ์อาภรณ์ จา้งเหมาบริการ 6,100.00          1 มี.ค. 63
138 3420100744142 นายฉัตรชัย แก้ววงษา จา้งเหมาบริการ 5,000.00          1 มี.ค. 63
139 3670500315611 นายประสิทธ์ิ ย่ิงรักษา จา้งเหมาบริการ 10,000.00        1 มี.ค. 63
140 3420100011536 นายพงษ์พัฒน์  พลดาหาญ จา้งเหมาบริการ 5,000.00          1 มี.ค. 63
141 3420100022309 นายมาลัย มณีกันตา จา้งเหมาบริการ 5,000.00          1 มี.ค. 63
142 1429900058269 นายศักด์ินรินทร์ ไชยคินี จา้งเหมาบริการ 5,000.00          1 มี.ค. 63
143 1420100107944 นายศุภชัย เทพพุทธา จา้งเหมาบริการ 4,200.00          1 มี.ค. 63
144 1420300086401 นายสุรชัย  บุดดา จา้งเหมาบริการ 5,000.00          1 มี.ค. 63
145 3420100663916 นายหนุม่ แก้วบุดดี จา้งเหมาบริการ 4,600.00          1 มี.ค. 63



146 1429900197822 นายอลงกต จนัทะวัน จา้งเหมาบริการ 4,600.00          1 มี.ค. 63
147 3420100029138 นายอัฐวัตร ราขวงษ์ จา้งเหมาบริการ 5,000.00          1 มี.ค. 63
148 3420100007971 นางรจนา ไชยคีนี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
149 3420100346227 นางสาวอุไร ศรีวิลัย จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
150 3420100007300 นางอนงค์ ไสสานัง จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
151 5420190003364 นางอ้าพร เสริฐศรี จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
152 3420100019707 นายสัมฤทธ์ิ วันทองสุข จา้งเหมาบริการ 12,000.00        1 มี.ค. 63
153 นายภาคภูมิ  นนทวิศรุต จา้งเหมาบริการ 7,000.00          1 มี.ค. 63
154 0423549000452 โกดังคอม ซ่อมเคร่ืองปร้ินเตอร์ 2,800.00          5 มี.ค. 63
155 3420100007539 นางบาหยัน กงภูทร ซ่อมรถแบล็คโฮร 4,000.00          13 มี.ค. 63
156 สหกิจออโต้เซอร์วิส วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 3,000.00          17 มี.ค. 63

  (ลงชื่อ).................................................                       (ลงชื่อ)ส.ต.อ.หญิง.............................................                       (ลงชื่อ).................................................
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